MPOCEYHA AHANTUTUYKA KANIKY/TALIMIA 3A 2011 TOAMHA CNOPEA NOAATOLMUTE O ®MC

ATP3 BO cBOWTE TEKOBHM aKTUBHOCTU NpMbMpa NnoaaToum 33 GU3NYKM U eKOHOMCKM napameTpu og 3C. Osue 3C ce KOPUCHULM Ha COBETOAABHUTE YCYTU OF,
AlP3, a HEKOM 04, HUB MMAAT CTATYC Ha penpe3eHTaTMBeH Npumepok. Co NpMmeHa Ha oapeaeHn MeTOA 010U 3@ aHanM3a Ha nogartouuTe, AMNP3 Ha roanwHo
HWMBO U3paboTyBa COOLBETHN KOPUCHWUYKM MaTepujanmn BO KoM Mefy ApyroTo ce 1 Kankynauuute no npoussod. OBue Kankynaumm nmaat uHopmaTneeH
KapakTep, CO LUTO Ce 0BO3MOXKYBa KopucTerbe Ha nogaTtoum og 3C Kako KOMNapaTUBHM BPeAHOCTU BO HAaCOKa Ha AleTeKTMpatrbe Ha cocTojba Ha dpapma, co uen

AaBakbe Ha Cyrectuun 3a no,a,06pyBaH>e Ha KBAa/IUTETOT, KBAHTUTETOT U HpO¢MT36M/’IHOCT3 Ha ¢apmaTa.

CnepHaTta KanKynau,Mja Cce oaHecyBa 3a KOHKpeTeH Npon3sog,.

KynTypa:(Ha OTBOPEHO)

MpoceyHa NoBpLIMHa BO Xa
Bbpoj Ha dapmum Bo PMC

0.15

0.19

0.12

0.17

2

8

2

12

(8o AeHapw)

Mpuxop

Ceme

Apcko fybpuso

MwuHepanHo fybpuso

3awTtunTa

Bapujabunum Tpowwoum HuBo 1

BpyTo mapxka 1

BpyTo mapxa % (BT/BM)

fopnBo 1 masueo

Opyrn

HajmeHa mexaHu3aumja

HajmeHa p.cuna

BoaeH HagomecTok

MnacTnyHa NOKpMBKa

Ambanaa

TpaHcnopTt

BKynHU BapujabuaHm Tpolioum

BKynHa 6pyTo mapka

BpyTo mapxa % (BT/BM)

LieHa Ha unHerbe npu BT (aeHapw/Kr)

Bucoku 25%

18.7%

25.3%

5.2

CpeaHu 50%

KonnumHa | LleHa

BKynHo

22,988 18.3

383,375

46,408

41,458

19,150

26,563

133,579

249,796

34.8%

20,946

30,000

4,400

16,000

7,787

158,180

225,195

41.3%
6.9

Hucku 25%

Mpocek cute

KonnumHa | LeHa BkynHo

20,944 18.5| 365,750

43,333

41,575

19,955

26,591

131,455

234,295

56.1%

35.9%

18,810

36,000

4,533

16,000

8,312

141,221

224,529

44.6%

38.6%
6.7
MoHpep 6.7




